
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
      ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
              GRAD ZENICA 
          GRADONAČELNIK  

 
 

Na osnovu člana 12. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine F BiH", br.34/03 i 65/13) i člana 
34. tačka 5. i 6. Statuta Grada Zenica ("Službene novine Grada Zenica", broj:5/15), 
Gradonačelnik, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju Nadzornog odbora  
JP "Tržnica" d.o.o. Zenica 

 
I 
 

   U Nadzorni odbor JP "Tržnica" d.o.o. Zenica imenuju se: 
 

1. Lovrić Branislav, dipl. ing.mašinstva, 
2. Mehmedović Belma, dipl. ekonomist, 
3. Mutapčić Ahmed, dipl. ing. elektrotehnike.  

 
Imenovani članovi Nadzornog odbora izabraće predsjednika između sebe. 

 
II 

 
Mandat izabranih članova Nadzornog odbora je četiri godine. 

 
III 

 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Federacije BiH"» i "Službenim novinama Grada Zenica". 
 
 

Broj: 02-                                                                                         GRADONAČELNIK 
Zenica, 18.01.2017. godine             Fuad Kasumović  
 
 
Dostavljeno:  
3x Imenovanim                                                                                    

 1x JP "Tržnica" 
1x "Službene novine F BiH" 
1x "Službene novine Grada Zenica" 
1x Stručna služba Gradskog vijeća i Gradonačelnika 
1x Služba za ekonomske odnose i poduzetništvo 
1x web stranica Grada 
1x a/a 
 



 
 

 


